ПЛЕНУМ ВЕРХОВНОГО СУДА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 апреля 2018 г. N 9

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ В СООТВЕТСТВИИ С

ПУНКТОМ 9 ЧАСТИ 3 СТАТЬИ 5

ФЕДЕРАЛЬНОГО КОНСТИТУЦИОННОГО ЗАКОНА

ОТ 5 ФЕВРАЛЯ 2014 ГОДА

N 3-ФКЗ "О ВЕРХОВНОМ СУДЕ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ" ПЕРСОНАЛЬНЫХ

СОСТАВОВ ПРЕЗИДИУМОВ СУДОВ

Пленум Верховного Суда Российской Федерации

постановляет:

Утвердить Калмыкова Владимира Юрьевича -

судью Верховного Суда Удмуртской Республики -

членом президиума Верховного Суда Удмуртской

Республики;

Адилсултанова Эльмана Алвадиновича - судью

Верховного Суда Чеченской Республики - членом

президиума Верховного Суда Чеченской

Республики;

Лобынцева Игоря Анатольевича - судью

Забайкальского краевого суда - членом

президиума Забайкальского краевого суда;

Хохлову Екатерину Юрьевну - судью Хабаровского

краевого суда - членом президиума Хабаровского

краевого суда;

Орехову Ирину Рафаиловну - судью Иркутского

областного суда - членом президиума Иркутского

областного суда;

Бойко Викторию Николаевну - судью

Кемеровского областного суда - членом

президиума Кемеровского областного суда;

Худякова Андрея Александровича - судью

Ленинградского областного суда - членом

президиума Ленинградского областного суда;

Зинкину Ирину Валентиновну - судью

Ростовского областного суда - членом президиума

Ростовского областного суда;

Винеля Александра Владимировича - судью

Смоленского областного суда - членом

президиума Смоленского областного суда;

Макарову Наталью Николаевну - судью

Смоленского областного суда - членом

президиума Смоленского областного суда;

Полуэктову Светлану Константиновну - судью

Ульяновского областного суда - членом

президиума Ульяновского областного суда;

Карелину Елену Владимировну - судью

Челябинского областного суда - членом

президиума Челябинского областного суда;

Савельева Дениса Владимировича - судью Санкт-

Петербургского городского суда - членом

президиума Санкт-Петербургского городского

суда;

Филиппову Елену Григорьевну - судью

Одиннадцатого арбитражного апелляционного

суда - членом президиума Одиннадцатого

арбитражного апелляционного суда;

Маады Ларису Кур-Базыровну - судью

Арбитражного суда Республики Тыва - членом

президиума Арбитражного суда Республики Тыва;

Пименова Сергея Вячеславовича - судью

Арбитражного суда Ростовской области - членом

президиума Арбитражного суда Ростовской

области;

Агеева Артура Хамитовича - судью Арбитражного

суда Ханты-Мансийского автономного округа -

Югры - членом президиума Арбитражного суда

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

Председатель Верховного Суда

Российской Федерации

В.М.ЛЕБЕДЕВ

Секретарь Пленума,

судья Верховного Суда

Российской Федерации

В.В.МОМОТОВ